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9 grudnia 2011

Szybowali bezpiecznie

– Internet jest dobrodziejstwem, ale niesie za sobą  różnego rodzaju zagrożenia, które na
każdym kroku powinniśmy wszyscy eliminować – powiedział Jacek Wołowiec, dyrektor
Świętokrzyskiego Centrum Doskonalenia Nauczycieli. W Wojewódzkim Domu Kultury
podsumowano projekt edukacyjny „Szybuj bezpiecznie w internetowej chmurze”.

Projekt ruszył w kwietniu bieżącego roku i był skierowany do szkół województwa
świętokrzyskiego. Jego celem była nauka dzieci, młodzieży, jak bezpiecznie korzystać z
Internetu. – Projekt był przygotowany znakomicie i mam nadzieję, że nie jest to ostatnie
przedsięwzięcie tego typu. Internet jest dobrodziejstwem, ale niesie za sobą  różnego
rodzaju zagrożenia, które na każdym kroku powinniśmy wszyscy eliminować – powiedział
podczas  spotkania Jacek Wołowiec, dyrektor Świętokrzyskiego Centrum Doskonalenia
Nauczycieli.

Przedsięwzięcie składało się z kilku etapów: szkoleń dla dyrektorów i nauczycieli oraz lekcji
organizowanych przez pedagogów, w trakcie których uczniowie uzyskiwali informacje o tym,
co można zamieszczać na portalach społecznościowych.
Młodzi ludzie podczas zajęć zdobywali wiedzę dotyczącą spraw związanych z ochroną praw
autorskich, dowiadywali się także, na co zwrócić szczególną uwagę przy rozmowach z
nieznajomymi w Internecie.

W ramach projektu świętokrzyscy uczniowie wzięli również udział w konkursie na temat
bezpieczeństwa w sieci. Konkurs składał się z dwóch etapów. W pierwszym uczestniczyło
1357 uczniów. Natomiast do drugiego etapu komisja zakwalifikowała 68 prac. Podczas
podsumowania projektu autorzy najlepszych prac otrzymali nagrody i wyróżnienia. – Sejmik
zawsze będzie popierał takie jak ta inicjatywy. Będziemy was wspierać nagrodami i
wyróżnieniami, które będą mobilizowały was do tego, abyście byli w tej dziedzinie jeszcze
lepszymi – podkreślił Tadeusz Kowalczyk, przewodniczący Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego.

Prace świętokrzyskich uczniów można oglądać na wystawie w holu Wojewódzkiego Domu
Kultury w Kielcach.
Realizatorami projektu „Szybuj bezpiecznie w internetowej chmurze” są: Urząd
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Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego, Kuratorium Oświaty w Kielcach. Partnerami
są Świętokrzyskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli i Komenda Wojewódzka Policji.


